
Ĺ-

Ŕ.: ĚŠ.·....ť. 'N' ·::"' ·""' " " ' " "' ' '" '

Akce:
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října - zřízení místnosti krizového řízení

Část díla cena bez DPH DPH 21% Cena VC. DPH

Zřízení místnosti krizového řízeni 817 049,91 KČ 171 580,48 KČ 988 630,39 KČ

Silnoproud a slaboproud 181 556,82 KČ 38 126,93 KČ 219 683,75 KČ

Celkem . 998 606,73 KČ 209 707,4:1 KČ 1 208 314,14 KČ

Název zájemce (uchazeče): KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

lČ: 2 862 492,00 Kč

jméno zpracovatele oceněného soupisu prací:

Datum: ' 18.5.2018

Podpis:
:= ::::,,,n,b,dg·

Norská 568/11, 460 01 Liberec 11
lČ 02862492, D¶Č CZO28G2492

tel.:

. -..



SOUHRNNÝ LIST STAV13Y
Kód:
Stavba:

jKSO:
Místo:

Objednatel:

ALENADAVYDOVICH03
KŘP LBK jablonec nad Nisou- Zřízení místnosti krizového řízení

jablonec nad Nisou

Zhotovitel:
KVABY .., kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16".8.2017

'lČ:
DIČ:

iČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lC:
DIČ:

lČ,
DIČ:

.Q
Náklady z rozpoČtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH zákiadni 21,00% ze 181 556,82
snížená 15,00% ze 0,00

|Cena s DPH v CZK

181 556,82
0,00

181 556,82

38 126,93
0,00

219 683,75j

"' '"7

íProjektant

F

apracovate| " " " " " " l

j

;



REKAPl11jiACE S"ŕAVBY
Kód: -

Stavba:

ALENADAVYDOVICH03

KŘP LBK Jablonec nad Nisou- Zřízení místnosti krizového říze'ní

Místo: Jablonec nad Nisou Oatúm: 16.8.2017

Objednatel: , ' Projektant:
Zhotovitel: KVABY ... kvalitní býdlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 Zpräcovatel:

, "' "Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 7

l) Náklady z rozpočtů

KŘP LBK Jablonec nad Nisou- Zřízení místnosti

krizoveho rizeni
H03

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady

(,q Vypf vlastn!
Vyplň vlastni
Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu l) "'" 2)

181 556,82 219 683,75

181 556,82 219 683,75

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

' 0,00 0,00
0,CD 0,00

181 556,82 219 683,75



__.-.,-ru-ľ ULÁČÉ STAVBY

xód:
Stavba:

0408
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října - zřízení místnosti krizového řízení

KSO:
Místc: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Libeveckého kraje

Uchazeč:
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

Projektant:
ATENT s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2017

lČ:
DIČ:

lČ: 02862492
DIČ: CZ02862492

lČ:
DIČ:

Poznámka: , .' . ,
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenove soustavy, jsou ve sbupci 'Cenová soustava
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního poLoletí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na wv/w.cs-uts.cz, sekce Cenové a technické

pcdmínky.

Cena bez DPH

Sazba dartě
DPH základní 21,CCi%

snížená 15,00%

ICena s DPH

Základ daně
817 049,91

0,00

817 049,91

výše daně
171 580,48

0,00

V CZK 988 630,39

_"
C"':

Strana 1 z 2



í

_- _.um-VT>Ť ASOUPISŮ PRACÍ

řecd:

Stavba:

0408

KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října - zřízení místnosti krizového řízení

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant:
Uchazeč: KVABY ... kvatitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

Kód Objekt, Soupis prací

16. 8. 2017

ATENT s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] . Typ

Náklady stavby celkem
00 VRN
01 Stavební čast
03 Vytápěni
02 Vzduchotechnika

817 049,91 988 630,39

20 500,00 24 805,00 STA
573 144,91 693 505,34 STA

70 555,00 85 371,55 STA
152 850,00 184 948,50 STA

;t>
O Strana 2 z 2



!
.. , ._._-. ^^jyR>U

Stavba:
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října - zřízení místnosti krizového řízeni

objekt:

00 - VRN

KSČ):
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

16. 8. 2017

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:
KVABY ... kvalitní bydlení s.r,o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

02862492
CZ02862492

projektant:
Atent s. r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Zákiad daně Sazba daně
DPH základní 20 500,00 21,00%

snížená . 0,00 . 15,00%

Cena s DPH v CZK

20 500,00
výše daně

4 305,00
0,00 -

24 805,00

J;) Strana 1 z 3



_ _ _ . ,_=~cL_ENENrsoUpIsU PRACÍ

Stavba:

objekt:
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října - zřízeni místnosti krizového řízení

00 - VRN
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
XVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 i0

Datum: 16. 8. 2017

Projektartt: Atent s. r.o.

Xód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN2 Příprava staveniŠtě

' VRN3 Zařízení staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN5 - FinanČní náktadý

20 500,00

20 500,00
4 500,00
4 000,00
5 000,00
3 000,00
4 000,00

i ,--) Strana 2 z 3



Im )

. _ e C F

Stavba:

objekt:
KŘP Lbk - Jabioriec nad Nisou, 28. října - zřízení místnosti krizového řízení

00 - VRN
Místo: ?raha Datum: 16. 8. 2017

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Projektant: ACent s. r.o.
Uchazeč: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/1C, Liberec 10 460 10

""" : " " """ """ "" """ m , J.ceria " Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK]

_ _ soustava ,
Náklady soupisu celkem 20 500,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady
d VRN1 . PrČizkumné, geodet.i.c,ké a projektové práce

1 K 010001C00 " " Základní rozdělení průíoamch Činností a nákladŮ prŮzkumné, gecdět ciäi""a
_ _ í)rojektové práce

d VRN2 Příprava staveniště
l 2 í K |020001000 Základní rozdělení průvodních činncsú a nákladů příprava staveniště

Kč 1,000 4 500,CO

20 500,00
4 500,00

4 500,co , es Urs 2017 01

KČ
4 000,00

1,000 4 000,(x)l 4 000,cd es Urs 2017 01 I

d VRN3 Zařízení staveniŠtě
3 K 030001C00 Základní rozdělení pňjvodních Činností a nákladů zařízeni staveniště

d VRN4 .., Inženýrská, Činnost
4 . k 040001000 jzákladni rozdělení prŮvodních Činností a nákla¢jů inženýrská činnost

d VRN5 ___ , _, Fin.an,č.n.í_ ná.klady
5 K 050001C00 :Základní rozdělení prŮvodních Činností a nákladů finanční náklady

KČ 1,000 5000,CQ :

KČ 1,000 30CD,00

5 000,00
5 000,00 es Urs 2017 01 ,

3 000,00. '
3 000,co , es Urs 2017 01 ,

KČ 1,000 4 000,CO
4 000,00

4 000,co , es Urs 2017 01

Strarta 3 z 3



.C; "'

Lep

_,__~., , dl^jVISU

Stavba:
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. íijna - zřízeni místnosti kljzového řízení

objekt:

01 - Stavební čast

KSO:
Místo: jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

16. 8. 2017

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Uchazeč:
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

projektant:
ATENT s.r.o.

Poznámka:

02862492
CZ02862492

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 573 144,91 21,CO%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

573 144,91
výše daně

120 360,43
0,00 ,

693 505,34

fá Strana 1 z 8



řULACE CLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŔP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. října - zřízení místnosti krizového řízeni

objekt:
01 - Stavební čast

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
UchazeČ: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

Datum: 16. 8. 2017

pí"ojektant: ATENT s,r.o.

Xód Gitu - Popis Cena cetkem [CZK} "

Náklady soupisu celkem 573 144,91

HSV - Práce a dodávky HSV 78 656,24
3" Svislé a kotnpletní konstí"ukce

,
" 3 182,40

"" 6" Úpravy povrchŮ, podlahy a osazování výplní"""" "" '
_

40 192,62 ,

' 9 -"Ostatní konstrukce a práce, bourání ' "'"""" "' ' 23 490:24
997 - Přesun sutě ' "" " " 10 260,20
998"" "Přesun hmot ' 1 530,78

"PSY" Práce a dodávky PSY 494 488,67
762 -"Konstrukce tesařské "" " 32 201,87

763 - l(onst|"LÉkce suché výstavby
_ _

89 204,13 ,
764" "Konstrukce klempířské . 3 280,00

766 - Konstrukce truhlářské '" ' 327 804,20
776 -"Podlahy povlakové '

_
, _ ""'" 6 549,50

" 781 - Dokončovací práce - obklady
, _ _ ,__ .. ...

1 630,90
""" 783 - Do'končovací práce - nátěry

,
17 591,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety., . 8 836,17
786 - Do'konČovací práce - ČatoL[nické úpravy

.
7 390,00

--. _: Strana 2 z 8
,.l!



"m.

_ N ~

Stavba:

objekt:

Místo:

KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října - zřízeni místnosti krizového řízení

01 - Stavební čast
jablonec nad Nisou

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

Datum: 16. 8. 2017

Projektant: ATEFIT s.r.o.

1pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis
J.cena _ Cenová

k\j Mnozstw Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D HSV Práce a dodávky HSV
D 3

1 K 317944321

573 144,91

78 656,24
3 182,40

W

2 K 340239234

W

3 K 346244381

Svislé a kompletní konstrukce
Válcované nosníky dodatečně osazované do gřipravených oívorů bez zazděni hlav ä":"" t 0,012 45 600,00

,Č. 12
1,1"11,1/1000 " " " '" ' ,_..,,,,.0,012

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 ní2 do 4 m2 příčkovkami
hladkými pórobetonovými , objerňcivé hmotnosti 500 kg/m3, ti. příčky 125 mni ni2 1,6® ! 1 416,CO

P ,..

0,8'2
" " 'IPlentování ocelových vá'ícovaných nosrliků jednoit?a[lr!ě cihlami na maltu, výška

., stojiny,do 200 mmľ,ľ'0,í2"2

1,600

m2 0,264 1 400,00

0,264

547,20 es Urs 2017 c2

2 265,60 es Urs 2017 02

369,60 es Urs 2017 02

W

__ _ d 6__,_ .._ ._ ,_ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni__
4 K 612311131 Potažení vnitřních ploch Štukem ttouštky do 3 mm svislých

5 K 612325412 ' 'Oprava vápenccementové nebo vápenné o'rĹňtky vcitřnich [20 mm stěn, v rozsahu opravované plechy 9řes 10 do 30%
" W (12,12'2+4,65"2)'2,6-9,9

w "QtvQŕý" -1,8'1,05*5-0,9*2'2
vy "ostění" 0,2'(1,8'2"1)"5

40 192,62
konstrukcí stěn m2 68,854 270,00 18 590,58 es Urs 2017 02

Roch lilä=tloušt'ky do """ : ·
m2 68,854 260,00 17 902,04 es URS 2017 02

VY Součet

77,304
-13,050

4,600
68,854

r"" "" Oprava cementové oĹiiítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy '
6 K 622335102 - l m2 10,000 180,00 1 800,CO es URS 2017 02pres 10 do 30%

7 K 642942611
Osazování zárubní ri'áo rámů kovových dveřnicŘ lisovaných nä"o z úhelníků beŽ"' kus 1,000 1 ôgd,00 1 000,co es Urs 2017 02
dve,řnich křídel, na montážní E,ěnL!, plochy otvoru do 2,5 m2

8 M 5533'1 1450 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profit 145 900 LIP 1,000 900,00 900,00 es Urs 2017 02 ,

Strana 3 z 8



)

7'7>.
UV

""" " ""Popis MJ Množství J[:Ze|:!a Cena celkem [CZK] Cenová )
soustava

D 9
! '" i "" '"""

9 K 949701111

10 K 952901111

11 K 962031133

W
' 12 X 965046111 "

13 K 974031664

14 K 978013141

15 X 978036141

,Ostatní _konstrukce,a práce, bourání. ,, ,
jLeŠen'i poníocné"pracovni pto' ot)jeňiý pozemních staveb pro zatíženi do 150 kMm2, o
lvýšce lešeňové podlahy do 1,9 m " m2
lVyčlŠtění"tŠudÔC nebo cb)ektu pred předáním do užíváni búdov bytově nebo 06Čaňské" """"
Ĺvýstavby - zameteni a umyti podlah, dlažeb, obk(aciŮ, schodů v místnostech,
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rániy, zárubněmi, umyti a m2
vyčištění jiných zasklených a Ratíraných plcch a zařizovacích předmětů, při světlé
vÝŠce mdlaži do 4 m _ ,
Bourání příček z cihel, tváriúenebo příčkovek z cihel páleiigch, plných nebo 'autých "
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti do 150 mm m2
0,9'2
8roušení stávajících ôetonových podlah ůSěr do 3 mm m2

iVysékání řýíve zdivu ciiiäňém na maltu vápennou net)o"vágen&e"mentovou pro"'""""
vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do m
150 mm
Óiiučeni vápenných r]e6o"qápenocementi)vých omítťŇ"Gnitřních ploä" stěn s
vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % m2
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním 5pär zdiva a s očištěním
poychu, v rozsahu, přes 20 do_30 % jn2

m2 53,890 2CD,
)cementovou pro
n, při v. nosníku do m 1,100 350,

ploeú stěn s
m2 68,854 60}

"zdiva a s očištěním
jn2 10,000 88,1

23 490,24 '
.. , _. . .. __ _ _ """"' l " , "' "'53,900 4ť),00 2 156,00 es URS 2017 02

——- i - - -——----. - ---------

I

60,0co 80,00 4 800,Cť) es Urs 20í7 02

I 1,800 200,cd 360,00 es Urs 2017 01
1,800

53,890 2c0,00 10 778,00 es Urs 2017 02

1,100 350,00 385,00 es Urs 20í7 02

68,854 60,co 4 131,24 es Urs 2017 02

10,000 88,00 880,00 es Urs 2017 02

d 997 Přesun sutě

16 K 997013212 Vnitl"ostaveništni doprava suti a Vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně(nošením po schodech) pro budovy a i?a[y výšky přes 6 do 9 m t
Odvoz suti a \/y6ouranýc|) hmot iía skládku nebo meziskládku se složením, na

t17 K 997013501 ,
_... vzdalenost do 1 km

18 K , 997013509 Odvoz suti a"\'ybouraných hmot na skládŘu nebo meziÍŘládku se siožení&", na " t_ __ y?dálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
w

,
3,_36.4.*.1,8 Přepočtené koeľicientem množství

19 K 997013831 1Popiatek za u,loženi stavebního odpadu na skládce (sklá(ikovni) sniěsného t

10 260,20

3,364 900,0C 3 027,60 es Urs 2017 02

3,364

60,552

60,552
3,364

350,00

2C,CKl

1 440,00

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a sluŽby ruční - bez uŽití
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do ťOO m pro bedovy s jakoukoliv nosnou
konstľjkcí výšky přes 6 clo 12 m

1 177,40 es Urs 2017 02

l 211,04 es Urs 201702

4 844,16 es Urs 20'ľ7 02 l

1 530,78
20 X 998018002

D PSY
D 762

21 K 762526811

22 K 762-R01

t 1,646 930,00 1 530,78 cs Urs 2017 02

Práce a dodávky PSV
Konstrukce tesařské
Oémontáž podlaĹĹ z des€k äevotřísko\
bez polštářŮ
zdvojená pod'lahová konstrukce z dřev
antikorozní úpravou v modulu 600X60C

'ých, překližkových, sololitových tí. do 20 mm " ' .
m2 54,470 50,00 2 723,50 es URS 2017 02

'oštěpkových desek na rektifikovatelné stojky s
) mm s ap{ikací PVC m2 53,890 493,C0 26 567,77

494 488,67
32 201,87

, Strana 4 z 8
.J



":>

Ý , j.cena Cencvá
,, Popis MJ N\nozstvi Cena celkem [czKj' " " "" [CZK] soustava/23 i K 1998762102" ' ' lpřestjn hmot pro kccstrukce tasařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

t 1,617 1 300,00 2 102,10 es Urs 2017 02 'vcdorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z"hmctnosti přéiLjnovänéhÔ ňja"teriátu" "" ' '" """"" " ""

l 24 K 998762181 Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku t 1,617 500,00 808,50 cs Urs 2017 02
_ ,. .. ot?je.ktu ,, , __ ._ _ . . . __ .,.. ,.

. d_ 763 Konstruk.ce_s,uc.hé výstavby.. _ , _ _ ._ . _ . _ .. ,89 204,13 ,__, _..,_ __
: "" "" """ Stěna pře"dsäzená ze""s"á"ďroh'ä'rionofch desek s"noC\ojhonstrUkcí z ocelových profilů

25 k 763121455 cw, uw dvojitě opláštěná deskami grotipôžárními OF tí. 2 x 12,5 mm, TI ti. 50 mm, m2 9,890 : 1 450,00 14 340,50 es Urs 2017 02
El 45, stěna ti. 125 mm, profil 100

26" ' K 763431001 " Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného rÓŠtu viäítäéiio s panel"y m2 53,890 " 563,00 30 340,07 es Urs 2017 02

_ _
_ vyjímatelnými, ve[ik,os,t:j?a.nelů do 0,36 m2

: 27 m 590360160 µme1 &ustický borvená hranci viditelný rošt bitá rastr š. 15, 6QOx600x20mm /n2 56,585 " 736,00 fl 646,56 es Urs 2017 02__
., _ ... VY ..._ .., . ,. _ ... __ . . _, ,. ., . 53 l89'1,05 'Přepočtené koeficientem m nožství

, .. ,
.._.56,585

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, '
28 K 998763302 cementcivláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného " t 0,411 3 500,00 1 438,50 es Urs 2017 02

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
"""""" Přesun "ňmoí" pro konstrukce monto\/aRé z desek sádrokartonovýcíi ,'"'gidrovláknitých, .

29 K 998763381 cementovláknitých neho cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez t 0,411 3 500,c0 l 438,50 es Urs 2017 02 "
_ __ poUži_t,i r!)ec!!a!)!.áa¢?. pro jakouko\iv výšku objektu .

D 764 Konstrukce klempířské 3 280,00
30 K 764002851 i Demontáž klempířských kcinstrukcí oplechování päi"apetů do suti - m 5,CD0 55,00 275,00 es Urs 2017 02

31 K 764216604 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou ťipräeu rovných ·m 5,000 400,00 2 000,00 es URS 2017 02meChan)cky kotveně, bez rohu rs 330 mm

32 1( 998764102 Přesun hmot pro konstrukce kíempiřské stanovený z fín}otnosti přesunovaného ' t 0,0"15 33 500,uo 502,50 es Urs 2017 02materiálu vodorovná ciÓpravní vzdálenost do 50 m y objekLEch výšky přes 6 do 12 m
PřesÚn hmot pro kcmstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesljrlovanél){j

33 K 998764181 materiál\j příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití nzechanizace pro : t 0,015 33 500,00 502,50 es Urs 2017 02
jakcukoliv výšku objektu .,, , ._,._.,_,.

D 766
i 34 K 766621212

W

Konstrukce truhlářské
MontäToken dřevěných včetně mcmtáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes"Ĺ '
m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m m2
1,05"1,8"5

9,450

9,450

327 804,20

600,00 5 670,00 es Urs 2017 02

35 M 6 /13208Rľ okr7o dřevěné EURO dvoukřídlové otvíríívé q sklápěcí 100 x í80 cm, celé okno U=0,90 kus 5,000 23 905,70 119 528,50

36 K 76662283R Demontáž okěnäcti konstrukcí - rámu zdvojených dřevěných rtebo plastových, p1oĹhy : m2 9,450 500,00 4 725,00,. otvoru přes 1 do 2 m2
VY 1,8"1,05'5 . 9,450

[-a Strana 5 z 8



? =_.-- ·
'l"

W"

, CenováJ.cena Cena celkem [CZK]
Popis MJ Mnozstvi [CZK] soustava

,. 37 i' k |76662286R_ '" '!Dcm{mtáž aveřnicii"konstruk'ci -Ĺ'yvěšení křídel dřevenýcii' áétio 'pĹastových, "pícchy ' ' '"' ku,"" "i ,000 500,00 SC0,00
,,I _ _ _ _ _ _ otvoru přes 1,5 m2 _ ., . . _ __ ,. .. , . .. __ _, , _. ._ . . _ _ ,., _ r

j! 38 l K 766660CCl2 " Montáž dveřních křídel dřevěnýclí"nebo plastových otevíravých do ocelové"zárubně kus 2,000 1 000,00 2 000,00 es Urs 2017 02

__ ,. _2ovrcho\/ě Upravený¢h,.jednokřídloyých,. Ší_řky_pře,s 8U m_m__ _ _! J9 M 611629360 dveře vnitřní hkdké /aminovcmé světlý dub plné 1křidté 90xl97 cm kus - 2,009 j 990,g0 3 980,00 es Urs 2017 02

40 K 766660722 Montáž dveřních doplňkŮ dveřního kování zámku kus , 2,0CO 600,00 1 200,00 es Urs 2017 02

41 M 549mat0/ dveřní kováni kus ; 2,000 2 2CU,00 4 400,00
i 42

K 766694112 " "" Mcmtáž"ostatnicá Uäílářshých ŔcmstrukcÍ parapetnícii"&sek &evěných nebo "' ku, 5,000 200,00 1 000,00 es Urs 2017 02plastových Šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm _ , _ _ _ .._
43 M ÓO7941030 deska pmapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x ĺ m m 5,250 360,00 1 890,00 es Urs 2017 02

W 5*1.05 5,250

47 K 766811111 ' "1Gn"táž kuchyňských 1inek""Ŕorpusu spodních skřiněk šroubovaných ria stěnu, Šířky kus 3,0CD 500,00 1 500,00 es" Urs 2017 02jednoho dílu do 600 mm
48 M 607matOľ kuchyňská skříňka spodní vC. veškerého kotvicího nmteriá/ů kus 3,000 2 980,00 8 9'10,00

49 K 766811151 "" Morítáž kuchyňských linek korpŮsu horních skříněk šroubovaných na stěnu, Šířky "" kus 2,C00 500,00 1 c00,00 es Urs 20í7 02jednoho dílu do 600 mm
50 M 607mcM2 hôrni kuchyňský skříňky VC. veškerého kotvicího materiálů kus 2,COO 3 100,00 6 2CO,CK)

; 51 K 766811212 Montáž kuchyňských linek gracovrií desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes kus" 1,000 500,00 50u,00 es Urs 2017 02
2000 mm

52 M 607222750 deska dřevotřiskGvá laminovcmá přírodní buk ti. 38 mm 2070 x 2800 mni m2 1,080 3 500,00 3 780,00 es Urs 2017 02
VY 0,6'1,8 1,080

' Mcntáž kuchyňských linek pracovni desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně """""""" """ " '"' "" . """""""""
53 X ' 766811221 : kus 1,000 500,CC 500,CO es URS 2017 02

zamerení)
McmtáŽ kuchyňských [irleh praccňá"déäy Ňiplatek k ceně za usazení dřezu (včetríě " .

54 K : 766811223 , , - kus 1,000 800,CQ 800,00 es URS 2017 02
- sihkonu)

55 K " 766-R03 , Mcintáž a dodávka posuvné příčky ti. 100 mm : m2 9,360 16 980,00 158 932,80

P

VY

Paznámka k pcloŽce:
Rám: Kombinovútiý hliník t- ced. Kolejnice: Htiniková (dvoubo&vé zavěŠeni pme/ů). Povrch p(né
Yýp/ňč: LQmino, RAL 50/5. Viditelné pro/i/y: Eloxovmé hliníkové profily s doženým
magnetickýní pCskmí Cl cjvGustl/piío\/ým těsněním; N\/Tcnová úpram: Elox. Tľouštka m9du(u: ICQ
mm. Šířka panelů: 12GO mm. výška panelů: 2585 mm,

1,2'2,6'3 ,9,360

56 K 998766102 Přesun hmot pro kokstrljkce trtmateriálu vodorovná doµravnĹ '
přesun hmot pro kcnstruhié"ííi

57 K 998766181 materiálu Příplatek k ceně za F
jakoukoliv výšku cbjektu _

D 776 Podlahy povlakové

e truhiařsKe stano
vni vzdálenost da
ěiíi!iiiäEkě"s"ťaiIQ
za přesun provádí

hiářské stanovený z hmotnosti přesunovaného t ' 0,583 850,00 495,55 es Urs 2017 02
zdálenost da 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

z hmotnosti přesunovaného
'esun prováděný bez použití mechanizace pro t " 0,583 450,00 262,35 es Urs 2017 02

6 549,50
,158 K " 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 54,470 130,00 5 447,00 es Urs 2017 02

59 X : 776410811 oemontáž soklíků nebo lišt pTyžovýcl) nebo plastových m 31,500 35,00 1 102,50 es Urs 2017 02

Strana 6 z 8
ď"" '.



l' ' " ' yy
YV

Kód

12,'2+4,65'2-0,9'2

Popis

( ;

MJ Množství J['C:::; Cena celkem [CZK]

31,500

Cenová
scustava

d 781 __ Dokončovací prá.c.e_- obklady _ _ _
Ĺ 60 l K 781473810 DemcmtáŽ obkladů z dlaŽdic keramických lepených

W 2,020+1,05*0,2*5
61 i K 781474112" z dlažäic Ŕeramlckých le'pených flekibilním lepidlem "

režných oebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2 _ __ __ . . ._ __
VY 0,9'0,6

62 l m 597610000 lobklác/Gčky keramické ko[jµelnové (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 '!!Ú j· ,. ,

" vy "..... . .__ " 0,5"4'1,1 :p"řepečtené koeficientem mnoŽství

63 K 78ľ479191 : ňätáŽ obkladů vnitřrňch stěn z' citažäc keramických Příplatek k":enám"'za plochu do "" 10 in2 jednotlivě
64 K . 781495111 " Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

65 K 998781102 " Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu" vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun IimÔi i)'rÓ"obklady keram"ické staňävený z hmotnosti přesun(ňarlého materiálu " ""'

66 K : 998781181 Příplatek k cenám za přesun prováděríý bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku .
. ob jektu _.

1 630,90
mZ " 3,070j 1{)0,00 307,00 es ÚRS_2017 02

3,070

mZ 0,540j " 1 400,00 756,00 es Urs 2017 02 J
0,540

m2 l 0,594 " 450,go l 267,30 !cs Urs 2017 02
0,594

mZ ' 0,540 4c0,00 216,00 es Urs 2017 02

m2 0,540 40,00 21,60 ' es Urs 2017 02

t : 0,009 3 5cd,00 31,50 : es Urs 2017 02

t ' 0,009 3 500,00 31,50 : es Urs 2017 02

D 783

67 K 783301311

Ó8 K 783306811
W
VY
W

l 69] K 783334101
VY

W

VY

Dokončovací práce - nátěry
P"Éíprava podkladu zámečnických konstrukcí před proveden'Ĺm nátěru odmaštěni " '" """ """"
odmašťovačem vadou ředitelným , m2
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukci oŠkrábáníní

_,___
_m2

"zárubně" (0,9"2'2)'0,4
"dvířky rozvaděče na chodbě, dvířky hydrantu" 2
Součet

: Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový
. -

m2
"zárubriě" (0,9+2'2)"2"0,4
"dvířky rozvaděče na chodbě, dvířky hydrantu" 2
Součet

. 17 591,90
; 5,920 80,00 473,60 es Urs 2017 02

, 3,960 130,00 514,80 es Urs 2017 02
1,960
2,000
3,960
5,920 140,00 828,80jcs Urs 2017 02 .
3,920 .
2,000
5,920

70 K 783337101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci jedmnásobný syntetický epoxidový m2 ' 5,920 134,00 793,28 ; es Urs 2017 02
Penetrační nátěr betoäo«ch podlah hladkých (É pohledového nebo gletovarČho ' ' ·

71 K 783933151 ní2 53,890 138,00 7 436,82 : es URS 2017 02betonu, sterky apod.) epoxídovy ,. ,_

72 K 783937151 Krycí (uzavÍracĹ) nátěr betonových podlah jednonáscbný epoxidový vodou ředitelný " m2 53,890 140,00 7 544,60 , es Urs 2017 02

D 784 8 836,17
73 : K 7841'11001 Oprášeni (orneti'kíi"podkladu v místnostech výšky do 3,80 m ni2 68,854 10,00

,
688,54 , es Urs 201,7 0.2__

Zakrytí neíŮatÔvaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozděj'šiho odkryti " '
74 K 784171101 m2 63,000 15,00 - 945,00 - es URS 2017 02, podlah

D.okonČovací práce - malby a tapety

W 54+í,8'5 63,000

-"",j Strana 7 z 8
Ĺ-



'l y- "

Ĺ'PČ Typ Kód Popis MJ

Ý75 M 581248440 /Ó/ie pro ma/iřske. potřeby zakrývací, 25µ, '4' x 5 m" """ " rn2 i
vv 63"1,U5 'Pře?očte!1'é Ŕceficlentem množství """""' "'"" "'

l l
76 X 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základni aicrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 i

r77 l K |784221101 ' " Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, biĹé za such"a """"" "

_ otěruvzdorné dobře v m,í.st.n.os.t.ech výšky do 3,80 m
m2 l

Ý . J.cena Cena celkem [CZK] Cenová lMnozstm _[czKj , .

,
soust,aya l

66,150_j" 10,00 661m0 es Urs 2017 02 l ,
66,150

68,854 35,00 2 409,89jcs Urs 2017 02

68,854 60,00 4 í31,24'cs Urs 2017 02

__ d 786 Do.k.ončovací _práce - Čalounické úpravy
._ . .,, _ _ _ ,,_ .. _ , _ 7 390,00r '178 K 786626111 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevě[)ých Ť

m2 l ' " 11,500 140,00 1 610,00 es Urs 2017 02
_. .I. ._.__._.,_ . W , 1,15:,2'5 _ __ 11,500

látková vertikát"ni"ža/uzje s"(ametami včetíiC potřebných ji&ních profi'/ů 1150 x 2000 "" " l " """"""'" """" ""'"' "
79 M 611mat01 ku' l 5,G00 995,00 4 975,CO "

mm
80 K 786-R01 |Demontáž lam!icvé_Žaluzie._ . _ _

. ,. _ .
" " " m2 ' "11,500 """ """ 70,00 " '" """""" 805,00

w 2"1,15*š" '" " "" " """í'i':'sco

' i J

"m
Strana 8 z 8



1

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KŘP LOk - Jablcnec nad Nisou, 28. října - zřízení místnosti krizového řízení

objekt:

03 - Vytápěni

KSČ): CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 8. 2017

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Libereckého kí"aje

Uchazeč:
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

Projektant:
ATENT s.r.o.

lČ:
DIČ,

lČ: 02862492
DIČ: CZ02862492

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky Urs s maximálním zatříděním poloŽek (popisu Činností) dle Třídníku stavebních
konstrukci a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Jsou-li
ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod, jsou takové odkazy
pouze iľlformativní a slouží pouze pro urČení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v
souladu s §182, zákona Č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kva[itativRě a technicky obdobných
zaíízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost
(která bezpodmínečně splňuje platně hygieaické normy). Cetková množství u jedmclivých položek (kusy, metry)
byla odměřena a sečtena íuČně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH ' 70 555,00

DPH základní
snížená

|Cena s DPH

Základ daně Sazba daně výše daně
70 555,00 21,00% 14 816,55

0,00 15,CO% 0,CO

V CZK 85 371,55

jj Strana 1 z 4



\
'T>

REKAP[TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
KŘP i-bk - Jablonec nad Nisou, 28. října - zřízeni místnosti krizcvého řízení

03 - Vytápění
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Xrajské ředitelství policie Libereckého kraje
XVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

Datum: 16. 8. 2017

Projektant: ATENT s.r.o.

XÓcí dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSY - Práce a dodávky PSY
713 - Izolace tepelné
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
734 - Ústřední vytápění - armatury
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Pí"ůzkumné, geodetické a projektové práce
VRN9 - Ostatní náklady

70 555,00

58 555,00
9 920,00
7 880,00
9 700,00

31 055,00
4 000,00

8 000,00
4 000,00 ·
4 000,00 ' "

Strana 2 z 4
.N"



T' ""

SOUPfS PRACÍ

Stavba:

objekt:
KŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října - zřízeni místnosti krizového řízeni

03 - Vytápění
Místo:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
UchazeČ: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 16. 8. 2017

Projektant: ATEHT s.r.o.

" '"
Ý , J.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] "[CZK] soustava

70 555,00

D PSY
í) 713

1 X i 713'163131

2 M ' 28377í030

D 733

3 K 733322202

W

Práce a dodávky PSY
Izolace teoelné

58 555,00
9 920,00

b

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybŮ tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry
163131 bez povrchové úpravý (izdačni materiál ve specifikaci) přilepenými y příčných a' m 32,000 90,00 ' ' 2 880,00 es Urs 2016 01

podélných spojích izolace potrubí do 25 mm jednovrstvá, tloušťky izolace

'7í030
TvaÍovky z lehčených plastů izotcíce potrubí návlekÔvá vnitřní průměr x tí.' izc/cce 32,000 " 220,00 - 7 040,00 es Urs 2016 CIl

m[mín], délka 2 ň7 22 x 9,,

L I

4 K 733391101 Zkoušky těsnosti ?ot'rubí'";'trubek plastových d .do '32/3,0 . m 32,000 , ,. 80,00 2 560,co es Urs 2016 01
Opravy rozvodů potrubí z trubek plastových zaslepeni potrubí mechanicky kovovou - ·

5 K 733391932 j' kus r 3,0CO 600,00 1 800,CD . es URS 2016 01ob imkou D 20/2,0 _ _,,,

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
" : Potrubí z trubek í)lastových ze zesít'ovaného pcllyethyleRu PE - x s?ojo\/aných

, mechanicky násuvnou objímkou kovoyou běžné D 20/2,0 _
2'(5"5+5+1)

" m 32,CQO 110,0C

32,CCD

7 880,00
3 520,CO . CS,ÚRS 2016 01

D 734 . .
6 K 734221682 Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventiiů PN 10 do 110 ·kus 5,000 970,00 4 850,CO CS URS 2016 01

st,C. kapaiimvé otopných ,těles VK {R 470H)
Šroubení připojovaci armatury radiátorů typu VK (vent"iĹ Ŕcimpakt) PM 10 do 110 St.C ·

7 K 734261402 kus 5,000 970,00 4 850,00 es URS 2016 01,, __ regutacm Uzavlratelné,{ohové (R 384 Giaconiini) G 1/2 x 18

Ústřední v\/tápění armatury 9 700,00

D 735

8 K 735152457

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Otopná tělesa panelová VX KORADO Radile Ventil Kompakt, typ"21 výšky tělesa 500
mm, délky 1000 mm _,.

kus 1,000 4 713,00

31 055,00
4 713,00 es Urs 20í6 01 J

:ť Strana 3 z 4



""'"/ij
— . _

" PČ""Ťyp"" "" """Kód Popis MJ

" " Otopná těle's'a paneÍová""ÝK" KCRA1)0 RadiŔ Ventil XompaŇt, typ Z1"\/ýšky tělesa 500" "" " l
9 K 735152459 , kus, mni, delky 1200 mm _, . . .

Nesuň hmot pro otojjná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiátu l t
í0 K 998735102 vodorovná dopravní \/zdáíer1ost do 50 m v objektech výšky přes 6 clo 12 m l

"""'"""" "PřestÁ hňíÔt pro"oäp[iä"iělesa stadÔä"ený z hmotnosti přeäjrioCan"éiio ňateriállj

: 11 K " 998735181 Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku t
objektu_ . . _. .

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
Mnclzstv) [CZK] seystava ,

" " l" " """

4,ceo - 5 873,gq 23 492,00 es Urs 2016 01
l

0,15Cl i 9 500,00 1 425,co es Urs 2016 01

0,ľ50 9 500,00 1 425,00 es Urs 2016 0í ,
.. ___ 1__ _ __. _- _. .__. ___ __ . . -. . i

d HZS Hodinové zúčtovací sazby__ . . .... ,__" Hodinové zúč"tôvací saz6y profesí PSV"zednické výpomoci a pomocné práce PSY dělník '
12 K jHzs2491 : hod

) _ 10,800 400,CO

zednickych vyponj(jcí

d VRN Vedlejší rozpoČtové náklady
d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce l

Prijzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby
13 K 01 3254000 sotbor 1,000{vykresova a textová) skutečného provedeni stavby, podklady pro kolaudacl

4 C30,00

d VRN9 Ostatní náklady
14 K |C91003C00 Odvoz a fikvidace odpadu

soubor i 1,000Ĺ 4 000,CD

4 000,00
4 00u,00 es Urs 2016 01

8 000,00
4 000,00

4 c00,00 es Urs 2016 01

4 000,00
4 0Clť),00 CS Urs 2016 01

Strana 4 z 4
'J :



" : i': " """" ' "
Č

.i&:'

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KŔ!' Ltňc - Jablonec nad Nisou, 28. října - zřízeni místnosti krizovéhů řízení

objekt:

02 - Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 8. 2017

Zadávateľ:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

WUchazeč:
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liôerec 10 460 10

Projektant:
ATENT s.r.o.

lČ:
DIČ,

lČ: 02862492
DIČ: CZ02862492

lC:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky Urs s maximÁlním zatříděním poloŽek (popisu činností) dle TřídníÁu stavebních
konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. jsou-li
ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy
pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v
souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných
zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry pouŽiti, ev. hlučncst
(která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry)
byla cdměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

Cena bez DPH '

DPH základní
snížená

ICena s DPH

Základ daně Sazba daně
152 850,CO 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

152 850,00
výše daně
32 098,50

0,00

184 948,50

l

Strana 1 z 4



'l j

___K,-T £jl.ACE"CLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
KŘP Lbk - jablonec nad Nisou, 28. říjÁa - zřízeni místnosti krizového řízení

02 - Vzduchotechnika
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

Datum: 16. 8. 2017

Projektant: ATENT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 152 850,00

PSY - Práce a dodávky PSY 141 650,00
751 - Vzduchotechnika 141 650,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové ná klady 8 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové půce 4 000,00
VRN4 - Inženýrská Činnost 4 000,00

'3 Strana 2 z 4



'=""- .- - -·--· - "'l

PRACÍ

Stavba:
1CŘP Lbk - Jablonec nad Nisou, 28. října - zřízení niístnosti krizového řízeni

Objekt:
02 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 16. 8. 2017

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Projektant: ATENT s.r.o.
UchazeČ: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o., Nová 392/10, Liberec 10 460 10

J.cena - CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZX]
' [CZK) ,.,__ __, , _ _ . soustava

Náklady soupisu celkem 152 850,00

d PSY Práce a dodávky PSY
,__ d 751 Vzduchotechnika

jí K 751R00014 |Venk(?yní klimatizační jednotka, 6 kW""
_ _

_

kus ' 1,000 87 150,00
2 K 751R00015

.
Vnitřní nástěnná kllmatizační.jednotka, 6 kW " " """"" " kus " 2,000 "' 16 350,00

3 K 751R00016 Mědění potrubí (dvojice), izolované kauČukwou izolací, kcmunikační kabel" m 20,000 650,00
_ _4,_ 1( , 751_ROC0_17_ _ . . Nástěnný ovladaČ ' kus " 2,000 1 400,00"

5 K 998751101 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotmsti přesunovaného materiálu t 0,100 30 000,COvodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m
" "" '" P"řěsun hmot"pro vzduchotechniku stímovený z hniotncsti přesunovaného materiáiu

ó K 998751181 Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku t 0,100 30 0cd,00
l___ ,. ., . ,_ _ objektu

141 650,00
141 650,00

87 150,00
__

) '

32 700,00
13 OC0,00

2 800,00

3 000,cd es Urs 2016 01

3 000,00 cs Urs 2016 0í

D HZS
7 K HZS2491

Hodinové zúčtovací sazby
'" Hodinov'é zúčtovací sazby profesí PSY zednické výpomoci a pomocné práce PSY dělník '

. z,ednických výpomocí
__ ,. __ .

hod
l

8,000 400,00

d VRN Vedlejsi rozpočtové náklady
d VRN1 , , .Průzkumné, geodetické a p,rojektové práce

8 K 013254000 PrŮzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby
(výkresová a textová) skuteČného provedení stavby, podklady pro kolaudaci

d VRN4 Inženýrská Činnost

soubor 1,000 4 0CCí,00

3 200,00
3 200,00 es Urs 2016 01

8 000,00
4 000,00

4 000,00 es Urs 2016 01 .)

4 000,00

:Jj Strana 3 z 4
/>á



- ---- b
/PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽsEvĹ J.cena Cena celkem [CZK] Cenová

ĹCZK] soustava
' 9 i K 043134000 Inženýrská Činnost zkouŠky a ostatní měřeni zkouŠky zátěŽOVé, kompteĹ"ň, provoznĹ," """' "l "" " """ "" "" :

, . W . soubor l
i,000] 4 00Cl,00i 4 000,00 es Urs 2016 01

, _ __ _ _ !Uvedem do zasko\em obs.luhy ,.., . . , _ _ __ _ , _ . , . : , ._. ,.,.,,, . _ _ _ _ I

jí? Strana 4 z 4



StaVba:

i jKSO:
Místo:

Objednatel:

KRYCÍ L.lS'ř ROZPOČTU

KŘP LBK jablonec nacl Nisou·· Zřízení místnosti krizového řízení

Jablonec nad Niscu
CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

ĹČ:
DIČ:

lČ,
DIČ,

16.8.2017

Zhotovitel:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní Ráklady

Vyplň údaj
Vyplň údaj

k Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 181 5%,82
snížená 15,00% ze - 0,00

'Cena s DPH v CZK

.

181 556,82
0,00

181 556,82

38 126,93
0,00

219 683EĹ

"Ě'rojektant ' "" " """l 'Sracovatel

I.)
t



REKAPI"I1JIACE ROZI'OČTU

Stavba:

Ndsto:

Objednatel:
Zhotovitel:

KŘP LBK jablonec nad Nisou- Zřízení místnosti krizového řízení

Jablonec nad Nisou

Vyplň údaj '

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: .

16.8.2017

lCód - Popis Cena celkem [CZK]

I) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY
741 - Elektroinstalace - silnoproud
742 - Elektroinstalace - slaboproud

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská Činnost

VP - Vícepráce

Z) Ostatní náklady
Za řízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
JIné VRN
KompletaČní Činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

181 556,82

172 056,82
109 101,42

62 955,40
9 500,00

9 500,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

181 556,8?

'("



ROZPOČET

Stavba: KŘP LBK jablonec nad Nisou- Zřízení místnosti krizového říZení

Místo: jablonec nad Miseu

Objedr!atel: ŕ
Z hotcvitel: Vyplň údaj

, PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Datum: 16.8,2017

Projektant:
Zpracovatel: ' .'

MJ Množství j.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

PSY - Práce a dodávky PSY
741 - Elektroinstalace - sitno.pro.ud ,

,. .. , , _ _ .
41 K 74101R úprava stávajícího rozvaděče i sou ŕ 1,(100' 3 500,C0

42 l K j74i02R ÍRozvaděč RKAI nástěnný výstroj dle výkresu sou í,009 4 500,00
,' "

, |/'4cintáŽ lišta a kanálek vkládací Šířky do ISO mmi' l l K 741710M1 l, víčkem
.

m 68,0CD 45,00
P

181 556,82

172 056,82
109 101,42

3 500,00

4 5QO,CQ

3 C60,C0

t ^ l 43+13+12 68,000

Součet 68,C00

2 : m 3457Rl3ľO gištä elektroinstdůčni hranatá bitá LHD 40 x 40 [kus 43,®0 38,00 1 634,GO
J

11 ' K 741112C11 :Á',ontáž krabice nástěnná plastová kruhová kus 38,000 180,CD 6 840,00 !
f
18+15+5 38,0CD

Scučet 38,0C0
' 12 : M 345715340"""""" !kraice univerzálni nu povrch l Kl/s 38,(A00 OJA) 0,00

: . , . .- - . l. --. -.-.
'Montáž vodič Cl! izolovaný plný a laněný žíla "

13 K 741120001 0,35-6 mm2 pod omítku (CV) m 65,000 45,00 2 925,CO

is //j 34í408260 vůdič silový s Cli jádrem CV H07 V-Ll 6 mm2 m i 65ÄÓ 16,00 1 040,00

16 K 741122Ui5 "Montáž kabel Cu bez ukonČeni uložený pod ' T
jomitku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYXY) m ' 50,C09 45,CO 2 250,00

ŕ
30+20 50,000

Součet 50,000

17 M 341 H0300 kcibet siloyý s Cl' jádrem CVKY 3x1,5 mm2 m 50,000 11,36 568,®

Atcntáž kabel Cu bez ukonČení uložený pod
18 X 741122016 .omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 nim2 (CVKY) m 1%,COCl 45,00 8 1%,00

18c í8(jocQ

m 50,000 11,36 568,®

j
m 1%,COCl 45,00 8 1%,00



_... ,PČ Typ Kód Popis MJ Množství -Ĺeena [CZK] Cena celkem [czxj

Ĺpřepimč křížový ř(7zeni 7 íôá Tango bílý,
36 M "345357130 ; . kus 2,OCí0 89,27 í78,54ls/cnová kcst

přepínač střídavý řůzení tň-6 10A Túngo bílý,
37 M 345355550R . , kus 4,000 - 162,42 649,68

,shmova kost

.'podkhový zásuvkový modul do podiůhy
38 /,{ 34535550!R . ,. kus 11,G09 Ĺ 120,09 12 320,00

2'230V+2'Rj 45 dodúvka q l

r39 1,4 345355602R Zásuvku pMlahwá 230\/ dodávku a mcmtciž kus 22,000 . 699,00 15 378,0ň
ľ

!Mcntáž přepínač nástěnný 6'6 dvojitý střídavý
34 K i74131CCl24 kus 4,C00 220,00 880,00

'prostrech normalm l
35) k i74í310025 ĹMontáž přepínač RástěnRý 7-křížový prostředí .

|noŤmá!ni ; kus 2,000 220,09 440,00!

24 K 74131300i
" !4',Qntáž zásuvka (pQlcl);apuštčná bezŠroubové ! kus i

2,000 220,CQ 440,(X)připojeni 2P+PE se zapojením vodičů ! J

25 m 345551039 ztj5uvkQ

26 K 741313003 'A\ontáŽ

...

1přip,oja

, 27 , M j34555/230 'zásuvka
' ' " 'S- "-m— ' "-'
r130 i m |348144110 svítidlo

' :
6 M '345718300 :{ištG cle

'- :>- 7 M 345718250 ,ústa ele

40 K 741371U25 Montáž '
Nestavnt

- i- --- ----.
31 x ,741371102 ýtcntáž fjpřisazen

. : . . . __ _ _ , , . . . , ,_ ,
svítidlo32 ' m :348381060 Ia/!-ps-ľ.

,
67 ' K 7418iC001 Celková

zařízeni

.wý zásuvkový modul do podiůhy kus 11,G09 ĺ 120,09 12 320,00
2'RJ 45 dodávka q mcntáž l

r' pMlahwá 230\/ dodávku a mcmtciž kus 22,000 . 699,00 15 378,0ň

přepínač nástěnný 6'6 dvojitý střídavý ku, 4,c00 220,00 880,00
ji normální l

přepínač RástěnRý 7-kň'žový prostředí
, ' kus 2,000 220,09 440,00Ĺ11

zásuvka (pQlcl);apuštčná bezŠroubové ! kus i
2,000 220,CQ 440,(X)ii 2p+pe se zapojením vodičů l ,

--' '- - - i- -·- -- -- ——L--—---- —--— — ——

1nCsobná í6,4 Tango bitý, slonová kost kus 2,000 151,® 302,00

zásuvka (p(jlo)zapuštěná bezšrQubové kus 15,CDO 220,00 3 300,00
ii 2x(2p+ pe) dvojnásobná

2násobná 16A Tango bitá, slomvá kbst kus 15,000 151,00 2 265,00

zířivkové MODUS l 418 ALDP kus 13,000 890,00 11 570,00

ktroinstGkč/7i hraríatá bitá LHD 20Xi0 kus 12,000 16,48 /97,76

ktroi'nstä/ůčni hrenatá bitá LHD 20 x 20 kus í3,000 " 15,62 203,06

M'tidlo zářivkové bytové strcpní
94 zdroje kus í3,000

z20,@j ·2 860,CU

,vitidío zářivkové průmyslové strcpní
é 1 zdroj s krytem kus 2,000 220,00 440,00

doČcmé nouzové osvětlení, /P66 V/PET-
SB, 1x53W, íh kus 2,001) i 860,00 3 720,00

P

pruhlídka e!ektrickěhcl rczvodu a
do 100 DOD,- KČ k"' l 1,000 4 500,00 4 S%,C0

-_ _ .1_. __ _.

742 - Elektroinstalace.- s.labopro_ud__ ___ _
'Oeíncntáž stávajících slaboproudých přístrojů,

I 43 . K ,74201R jinstalačnich 1išt,kabeláži, demontáž Části sou 1,0UO
t Ĺi : p isilncproudých rozvodu

! 44 K !742110001 !Z'ontáŽ trubek pro slatoprcucí plastových
'ohebných uložeríých ped omítku se zasekáním m 48,0CO

·/6 1,| 3457IQ630 't'ubka d?ktroiůstdGč/}j ghebná LPFLEX z PVC
. (ČSN) 2323 m

3,000
Ĺ

48 l,! '345710650 trubka ekkt/"oinstdůai ohUná LPFLEX z PVC.(ĽSN) 2336 m 45,000
b

: so m ;34575ĺr :kG!je/ový žlab drátěný 20'0x35mm m 24,G®
: l- - , . . . .-.. -_ _. -

59 x )74211u104 jMcmtáž kabeíového žlabu pro slaboproud
nem 1.{^^ _._ m 23,QC0

4 moo ,

68,CD

13,45

62 955,40

4 5U0,00

J 264,00

40,35

í/,25 596,25

105,00 2 520,00

68,00 l 1 564.00



=< —. .... """ "" --· -··-··· -—""—

PČ Typ Kód Pcpis MJ Množství

' 57 . K i04j(j02cm lZkouŠky a cstatní měřem' (oživeá revize, l- F sou 1,0C1µroskclem obsluhy)
J _ jKcmpletační a koorcífnačni Čirinost (projekt

58 K 'C450C2000 'skutečného provedení, dodavatelská šoub 1,CO
dokumentace,manuály)

. . .l . . _ .. ___. _ ___Š"
Ostatní iriženýrská činnost ('íýrcbní a dílenská

L%z 66 k 0490Q2QQU .dokumentace) sců , 1,00

.*

7·':' ." VP - Vícepráce
l'š;, ·- . "" ""' " """"" """ """" l l
l.': .í, K i i

----—m--- ---
:

Ž',.
K ,Š' .- :" t'"" '

l ! K I

X.: .-;-. ,....,,,. .

..A

'y

.Á- i,,y.j ,..,Š: .,:,:,.
':,., , řeS"'

Z

'"""""y' ;i
·.' ·..':Ž·.-.,,. :-;.,a

:.

l, , .)
;

.,. ..

něřem' (oživeá revize, l '
) sou 1,000 4 5CiO,CK)

"cífnačni Čirinost (projekt
ení, dodavatelská šoub 1,COO , 3 000,0U
Aty)

činnost ('íýrcbní a dílenská
sců , 1,000 2 000,00 ;

.Leena jczK] Cena celkem [CZK]

4 5CiO,CK) 4 5DC,GQ

3 000,00

2 000,00

l l
,
i

" """"""r"" " """"' '"_ _

0,00
C1,ÔQ

0,00

0,00

0,00

0,CC)


